

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Gmina Zduny, prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie licytacji elektronicznej na realizację zadania pn.: „ Zakup energii elektrycznej” przesyła niniejszym pismem treść zapytań Wykonawcy, które drogą mailową w dniu 20.11.2012r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1 – Umowa § 2 ust. 2 pkt. 3

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zapisu do treści:

„Udostępnienia Zamawiającemu danych o zużyciu energii elektrycznej do obiektów objętych Umową, otrzymanych od właściwego OSD”

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż zapis „ Wykonawca zobowiązuje się do udostępnienia Zamawiającemu danych pomiarowo-rozliczeniowych w zakresie sprzedaży energii elektrycznej do obiektów objętych Umową otrzymanych od właściwego OSD” mówi o tym, iż po otrzymaniu przez Wykonawcę danych pomiarowo-rozliczeniowych od właściwego OSD, Wykonawca na ich podstawie wystawia Zamawiającemu fakturę (za faktyczne zużycia) i tym samym przekazuje wymagane dane w zakresie sprzedaży energii elektrycznej do obiektów objętych Umową.

Pytanie 2 - Umowa § 6 ust. 1

Wykonawca informuje, że rozliczenia za zużytą energią elektryczną mogą być dokonywane tylko na podstawie danych i w okresach udostępnionych przez OSD,

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu do treści:

„Rozliczenia za pobraną energią elektryczną odbywać się będą zgodnie z okresem rozliczeniowym udostępnionym przez OSD działającym na danym terenie. Wykonawca otrzymywać będzie wynagrodzenie z tytułu realizacji niniejszej umowy w wysokości określonej w § 5 pkt. 1 netto za 1 kWh zużytej energii elektrycznej na podstawie wskazań układu/układów pomiarowo - rozliczeniowego/rozliczeniowych udostępnionych przez OSD w danym okresie rozliczeniowym do obiektów Zamawiającego ujętych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, powiększone o podatek VAT”.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że zapis § 6 pkt. 1 brzmi: „Strony ustalają, że rozliczenia za pobraną energią elektryczną odbywać się będą w 1 miesięcznych okresach rozliczeniowych albo zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD działającym na danym terenie*. Wykonawca otrzymywać będzie wynagrodzenie z tytułu realizacji niniejszej umowy w wysokości określonej w § 5 ust. 1 netto za 1 kWh zużytej energii elektrycznej na podstawie wskazań układu/układów pomiarowo – rozliczeniowego/rozliczeniowych

udostępnionych przez OSD w danym okresie rozliczeniowym do obiektów Zamawiającego ujętych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, powiększone o podatek VAT". Wobec tego sposób rozliczenia zostanie wybrany w dniu podpisania umów sprzedaży i będzie on zgodny z oczekiwaniami Wykonawcy, o ile taryfa dystrybutora przewiduje taki okres rozliczenia.

Pytanie 3 - Umowa § 6 ust. 2, 3

Wykonawca informuje, że faktury korygujące w przypadku błędnych danych zużycia energii, wystawiane są w momencie udostępnienia skorygowanych danych przez OSD. Wobec powyższego Wykonawca wnosi o zmianę zapisu w ust. 2 do treści: „W przypadku stwierdzenia błędów w pomiarze lub odczycie wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego, które spowodowały zaniżenie lub zawyżenie ilości pobranej energii elektrycznej, Wykonawca jest zobowiązany dokonać korekty uprzednio wystawianych faktur na podstawie skorygowanych danych udostępnionych przez odpowiedniego OSD", oraz o wykreślenie ust. 3.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że nie widzi podstaw do dokonywania zmian zapisu § 6 Umowy. Zapis pozostaje bez zmian.

Zamawiający informuje, że zgodnie z § 6 ust. 3, jeżeli nie można ustalić średniego dobowego zużycia energii elektrycznej na podstawie poprzedniego okresu rozliczeniowego, podstawą wyliczenia wielkości korekty jest wskazanie układu pomiarowo-rozliczeniowego z następnego okresu rozliczeniowego

Pytanie 4 - Umowa § 6 ust. 4

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu do treści

„Jeżeli biedy wskazane w ust 2 spowodowały zawyżenie lub zaniżenie należności za dostarczoną energię elektryczną Wykonawca jest obowiązany dokonać korekty uprzednio wystawionych faktur i w przypadku zawyżenia należności za dostarczoną energię elektryczną na pisemną prośbę zwrócić środki finansowe na konto Zamawiającego lub zaksięgować na poczet przyszłych należności".

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany przez Wykonawcę zapis.

Pytanie 5 - Umowa § 6 ust. 6

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu do treści;

„Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego faktury rozliczeniowe, z terminem płatności określonym na 30 dni od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę, przelewem na konto Wykonawcy Wykonawca zobowiązany jest do doręczenia faktury na co najmniej 16 dni przed określonym terminem płatności. W przypadku, gdy Zamawiający otrzyma fakturę VAT na mniej niż 16 dni przed upływem terminu płatności niezwłocznie poinformuje o tym Wykonawcę a termin płatności ulegnie automatycznie wydłużeniu do 16 dnia liczonego od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego."

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że nie widzi podstaw do dokonywania zmian zapisu § 6 ust. 6 Umowy. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 6 - Umowa § 6

Wykonawca wnosi o zamieszczenie dodatkowego zapisu o treści: „Reklamacje faktury nie zwalniają Zamawiającego z obowiązku terminowej zapłaty należności.”

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany przez Wykonawcę zapis.

WÓJT

Jarosław Kwiatkowski